
WÓJT GMINY SŁUPIA
Zarządzenie Nr 73.2017
Wójta Gminy Słupia (Konecka)
z dnia 17 listopada 2017 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2017 roku, poz. 1875 ), art. 11 ust.! i 2, art. 13 ust.!, 2, 2a, 2b, 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008
roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 L, poz.902ze zm.), zarządzam co następuje:

~l. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze ds. świadczenia wychowawczego oraz
pozyskiwllDia środków zewnętrznych.

~2. Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia procedury naboru w składzie:

l. Robert Wieigopolan - Przewodniczący Komisji
2. Agnieszka Krzepkowska - Sekretarz Komisji
3. Sylwia Domaradzka - Członek Komisji

~3. Komisja rozpocznie pracę w oparciu o "Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w
tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Słupi" będący załącznikiem do
Zarządzenia Nr 67.2016 Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 30 września 2016 L

~4. Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru zostały określone w ogłoszeniu o naborze,
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

~5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

~6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgri

Otrzymują:
l. Robert Wieigopolan

2. Agnieszka Krzepkowska

3. Sylwia Domaradzka

.:)!:<Ąc?r~~ .
..~.: ~U~ .

~ : .


	00000001

